
UCHWAŁA NR XL/326/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowanie udziału w prawie własności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie udziału 40/100 w prawie własności działki numer 50/1 obręb Dębnica 
Kaszubska, o powierzchni 0,1494 ha, gmina Dębnica Kaszubska, powiat słupski, województwo pomorskie 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela w Dębnicy Kaszubskiej w formie darowizny. Dla 
przedmiotowej działki Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę wieczystą nr KW SL1S/00034733/3, 
stanowiącą współwłasność Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 2. Darowiznę dokonuje się na cel publiczny, zorganizowanie i prowadzenie cmentarza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 83F6F3A1-0A10-4EA4-903F-1AD8F65F3B4C. Podpisany Strona 1




